令和 3 年 9 月 1日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

事務局長 山本 良彦

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）長野県理学療法士

会の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、8月の配送文書「令和 3年度長野県理学療法士会指定事業について」の記載内容に

誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

〈訂正箇所〉

令和 3 年度長野県理学療法士会指定事業について

【学術局】

◆研修部

（誤） 令和 2 年度理学療法士講習会

（正） 令和 3 年度理学療法士講習会

（誤） １)応用編「呼吸理学療法の実際」（運営・参加）《実施予定》

（正） １)応用編「呼吸理学療法の実際」（運営・参加）《中止》

以上